ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 01.03.2015 №7-п

Об утверждении Плана мероприятий по предупреждению террористической деятельности на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015 год

	В соответствии со статьей 5 Федерального закона Российской Федерации от 06.03.2006 №35-ФЗ «О противодействии терроризму», Уставом Орловского сельсовета, в целях противодействия террористической деятельности на территории Орловского сельсовета п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по предупреждению террористической деятельности на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                 С.А. Воробьев
[bookmark: _GoBack]
                                                                                 УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением Главы
                                                                                       Орловского сельсовета
                                                                                    Убинского района
                                           Новосибирской области
                                                 от 01.03.2015 №7-п

ПЛАН
мероприятий по предупреждению террористической деятельности на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2015 год

	№п\п
	Наименование мероприятий
	Срок проведения
	Ответственный
	Отметка о выполнении

	1.
	Заседание комиссии по вопросу защищенности учреждений, объектов населения от террористических актов
	май
	С.А. Воробьев-Глава сельсовета

	2.
	Проверка учреждений и объектов по вопросу защищенности от террористической угрозы
	Июнь, ноябрь
	Воробьев С.А.
Гаков Н.В.
Юрьев С.В.
Степанова Л.В.
Кодзоев М.Х.

	3.
	Беседы депутатов предупредительно-профилактического характера с населением
	В течение    года
	Депутаты Совета депутатов

	4.
	Обеспечение обязательного участия участкового при проведении праздничных мероприятий
	В течение года
	Воробьев С.А. -Глава сельсовета

	5.
	Проверка объектов водоснабжения на территории сельсовета
	3,4 квартал
	Воробьев С.А. -Глава сельсовета